
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. május 10-én 
tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak 
megfelelően javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül 
elfogadott. 

 Napirend:  Előterjesztő 

1. Közművelődési szolgáltatási terv elfogadása Bosnyák András polgármester 

2. Tájékoztató pályázatokról Bosnyák András polgármester 

3. Madárbarát település mintaprojekt pályázat Bosnyák András polgármester 

4. Vételi ajánlat a 1339/a, 1339/b hrsz.-re Bosnyák András polgármester 

5.  Tag delegálása a szövetkezetbe Bosnyák András polgármester 

 
1.) napirend 

 
A polgármester javasolta a kiküldött anyagnak megfelelően a közművelődési szolgáltatási 
terv elfogadását. 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

6/2022. (VI.10.) határozat 

Martonfa Község Képviselő-testülete a közművelődési szolgáltatási tervét e jegyzőkönyv 
mellékletének megfelelő tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

2.) napirend 
 
A polgármester a testületet tájékoztatta a folyamatban lévő belvíz, illetve a Magyar Falu 
pályázatokról. 
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A Magyar Falu pályázaton elnyert kommunális eszköz beszerzése 2 516 798 Ft-ot és a Hársfa 
utca aszfaltozására (a vissza nem térítendő támogatás összege 19 649 991 Ft-ot). Önerőből 
500 ezer forintot hozzá kell tenni ahhoz, hogy a Hársfa utca pincesor felé egy rövid 5 méteres 
szakaszát, valamint a Köztársaság utca belterület végéig 10 m hosszban 3m széleségben 
legyen leaszfaltozva. Ezen szakaszok nincsenek, benne a pályázatban illetve az elnyert 
forrásba nem férnek bele. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

7/2022. (VI.10.) határozat 

Martonfa Község Képviselő-testülete a Hársfa utca aszfaltozására nyert pályázati összeget a 
projekt teljesség tétele érdekében 500.- eFt-tal támogatja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester tájékoztatta a testületet VP-6_7.2.1.2_16 kódszámú, Egyedi szennyvízkezelés 
jóváhagyott projekt vonatkozásában indult szabálytalansági eljárás helyzetéről. 

A 3319814405 azonosítószámú szabálytalansági döntés ellen benyújtott jogorvoslati kérelmet 
elbírálta a EU-s és Nemzeti Támogatások Jogorvoslati főosztálya és az helyben hagyta. 

Az ügyvédi iroda szerint közigazgatási pert és egy polgári pert is indítani kellene, 30 napunk 
van erről dönteni. De mivel a keresetlevelek megírása is idő, így javasolta a testületnek, hogy 
ezt minél előbb indítsuk el. Az ügyvédi iroda a következő árakon dolgozik: 200 ezer forintért 
csinálják az első ütemet kettős keresetlevél elkészítést és beadást. Ha lesz tárgyalás az 
helyszíntől függően 45-65 ezer, melyhez jönnek az esetleges fellebbezésírások, ami kb. 120 
ezer/db, és a bonyolultságtól függő ellenkérelmi beadványok 40-60 ezer forint. 

3.) napirend 
 
A polgármester tájékoztatta a testületet Dr. Gaszler Péter ötletéről, hogy Martonfa pályázzon 
madárodúk, etetők telepítésére. A pályázat 2+5 év fenntartási, karbantartási és egyéb 
kötelezettséggel jár, ezért a testület egyhangúan nem támogatta. 

A testületnek fontos a természetvédelem, ezért az ősz folyamán lehetőséget biztosít a lakosok 
számára, madáretetők készítésére, asztalos szakember bevonásával.  Az alapanyagot az 
önkormányzat fogja biztosítani.  

 
4.) napirend 

 
A polgármester tájékoztatta a testületet Tóka Szabolcs vételi ajánlatáról, az önkormányzat tulajdonát 
képző 1339/a, 1339/b hrsz. ingatlanokra, 280 000 Ft értékben. A polgármester nem javasolta az 
értékesítést. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

8/2022. (VI.10.) határozat 

Martonfa Község Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonát képző 1339/a, 1339/b hrsz. 
ingatlanokra tett vételi ajánlatot nem fogadja el. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

5.) napirend 
 
A polgármester javasolta, hogy a Martonfai Kereskedelmi és Szolgáltató Start Szociális 
Szövetkezetben Ulrich Sarolta alpolgármester képviselje az önkormányzatot. 
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

9/2022. (VI.10.) határozat 

Martonfa Község Képviselő-testülete a Martonfai Kereskedelmi és Szolgáltató Start Szociális 
Szövetkezetben Ulrich Sarolta alpolgármestert bízza meg az önkormányzat. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 

 

 

                                 Bosnyák András sk.   Dr. Fenyvesi János sk. 
    polgármester                                               jegyző          


